
Основи анимације

Група Дан Термин Лабораторија

АВТ3_ОАН_1 понедељак 10:45-12:15 402

АВТ3_ОАН_2 понедељак 14:15-15:45 402

АВТ3_ОАН_3 петак 9:00-10:30 402

АВТ3_ОАН_4 петак 10:45-12:15 402

НРТ3_РТ3_ИС3_ЕЛИТЕ3_ОАН_5 четвртак 16:00-17:30 402

АВТ3_ОАН_1

1 Бошковић Лука АВТ-44/18

2 Бабић Вељко АВТ-10/19

3 Стошић Петар АВТ-12/19

4 Загорац Никола АВТ-13/19

5 Милановић Андреј АВТ-14/19

6 Миливојевић Душан АВТ-20/19

7 Марковић Никола АВТ-21/19

8 Биочанин Алекса АВТ-23/19

9 Забрдац Душан АВТ-26/19

10 Васић Радослав АВТ-28/19

11 Сурла Стефан АВТ-31/19

12 Ступар Ана АВТ-35/19

13 Илић Вељко АВТ-37/19

14 Вујковић Андреј АВТ-38/19

15

16

17

18

19

20

АВТ3_ОАН_2

1 Ристовић Никола АВТ-12/18

2 Гољић Урош АВТ-61/18



3 Токин Јелена АВТ-3/19

4 Ђорђевић Алекса АВТ-4/19

5 Дељанин Милица АВТ-7/19

6 Илић Мирјана АВТ-8/19

7 Вељковић Василије АВТ-9/19

8 Ђокић Владимир АВТ-15/19

9 Тасић Филип АВТ-63/19

10 Станковић Стефан АВТ-65/19

11 Вуковић Урош АВТ-66/19

12 Чорбић Алекса АВТ-67/19

13 Ристић Ивана АВТ-75/19

14 Јокић Марија АВТ-83/19

15 Степановић Владица АВТ-90/19

16

17

18

19

20

АВТ3_ОАН_3

1 Јовановић Павле АВТ-17/19

2 Милијић Ненад АВТ-29/19

3 Симићевић Лазар АВТ-30/19

4 Пуртић Павле АВТ-33/19

5 Јакшић Бранислав АВТ-34/19

6 Петровић Коста АВТ-40/19

7 Марковић Дамјан АВТ-44/19

8 Џакић Михајло АВТ-56/19

9 Петровић Лука АВТ-60/19

10 Чекада Михаило АВТ-62/19

11 Лончар Предраг АВТ-92/19

12 Пешић Никола АВТ-97/19

13

14



15

16

17

18

19

20

АВТ3_ОАН_4

1 Михајловић Марко АВТ-42/19

2 Вукојевић Катарина АВТ-46/19

3 Радосављевић Борко АВТ-47/19

4 Кедић Предраг АВТ-50/19

5 Јашић Милорад АВТ-51/19

6 Лазић Марко АВТ-55/19

7 Ђорђевић Стефан АВТ-58/19

8 Склопић Лазар АВТ-59/19

9 Јовановић Урош АВТ-64/19

10 Милић Урош АВТ-69/19

11 Јовановић Стефан АВТ-71/19

12 Чабрило Никола АВТ-72/19

13 Рајковић Александар АВТ-79/19

14 Тројановић Страхиња АВТ-94/19

15

16

17

18

19

20

НРТ3_РТ3_ИС3_ЕЛИТЕ3_ОАН_5

1 Манојловић Милош НРТ-143/17

2 Плавшић Вид НРТ-21/19

3 Бањац Алекса НРТ-60/19



4 Раишић Горан НРТ-69/19

5 Митровић Огњен НРТ-113/19

6 Живанић Лазар НРТ-148/19

7 Милић Милован РТ-112/17

8 Новески Ђорђе РТ-54/19

9 Банђур Александар РТ-57/19

10 Рашовић Коста РТ-68/19

11 Мирковић Алекса ИС-10/18

12 Лекић Игор ИС-9/19

13 Миленковић Богдан ЕЛИТЕ-20/19

14 Лаловић Марко ЕЛИТЕ-22/19

15 Пендић Богдан ЕЛИТЕ-63/19

16

17

18

19

20



Технике снимања слике

Група Дан Термин Лабораторија

АВТ3_ТСС_1 понедељак 14:15-15:45 402 / ХДТВ студио

АВТ3_ТСС_2 понедељак 16:00-17:30 402 / ХДТВ студио

АВТ3_ТСС_3 понедељак 17:45-19:15 402 / ХДТВ студио

АВТ3_НЕТ3_ТСС_4 понедељак 19:30-21:00 402 / ХДТВ студио

АВТ3_ТСС_1

1 Ристовић Никола АВТ-12/18

2 Гољић Урош АВТ-61/18

3 Стојановски Никола АВТ-66/18

4 Токин Јелена АВТ-3/19

5 Ђорђевић Алекса АВТ-4/19

6 Дељанин Милица АВТ-7/19

7 Илић Мирјана АВТ-8/19

8 Вељковић Василије АВТ-9/19

9 Ђокић Владимир АВТ-15/19

10

АВТ3_ТСС_2

1 Игњатовић Игор АВТ-38/18

2 Крстић Божидар АВТ-58/18

3 Булатовић Ксенија АВТ-19/19

4 Милијић Ненад АВТ-29/19

5 Симићевић Лазар АВТ-30/19

6 Пап Александар АВТ-43/19

7 Лончар Предраг АВТ-92/19

8 Пешић Никола АВТ-97/19

9

10

АВТ3_ТСС_3



1 Палић Лука АВТ-50/18

2 Матић Алекса АВТ-68/18

3 Тасић Филип АВТ-63/19

4 Станковић Стефан АВТ-65/19

5 Вуковић Урош АВТ-66/19

6 Чорбић Алекса АВТ-67/19

7 Ристић Ивана АВТ-75/19

8 Јокић Марија АВТ-83/19

9 Степановић Владица АВТ-90/19

10

АВТ3_НЕТ3_ТСС_4

1 Јовановић Павле АВТ-17/19

2 Пуртић Павле АВТ-33/19

3 Јакшић Бранислав АВТ-34/19

4 Петровић Коста АВТ-40/19

5 Марковић Дамјан АВТ-44/19

6 Џакић Михајло АВТ-56/19

7 Петровић Лука АВТ-60/19

8 Чекада Михаило АВТ-62/19

9 Стојков Александар НЕТ-35/18

10 Јешић Лука НЕТ-60/19



Студијска аудиотехника

Група Дан Термин Лабораторија

АВТ3_САТ_1 уторак 9:00-10:30 5.1 режија

АВТ3_ЕЛИТЕ3_САТ_2 уторак 10:45-12:15 5.1 режија

АВТ3_САТ_3 уторак 12:30-14:00 5.1 режија

АВТ3_ЕЛИТЕ3_САТ_4 уторак 14:15-15:45 5.1 режија

АВТ3_САТ_5 среда 9:00-10:30 5.1 режија

АВТ3_САТ_6 среда 10:45-12:15 5.1 режија

АВТ3_САТ_7 петак 9:00-10:30 5.1 режија

АВТ3_САТ_8 петак 10:45-12:15 5.1 режија

АСУВ3_ЕЛИТЕ3_НРТ3_РТ3_САТ_9 петак 12:30-14:00 5.1 режија

АВТ3_САТ_1

1 Токин Јелена АВТ-3/19

2 Ђорђевић Алекса АВТ-4/19

3 Дељанин Милица АВТ-7/19

4 Илић Мирјана АВТ-8/19

5 Вељковић Василије АВТ-9/19

6 Бабић Вељко АВТ-10/19

7 Стошић Петар АВТ-12/19

8

АВТ3_ЕЛИТЕ3_САТ_2

1 Загорац Никола АВТ-13/19

2 Милановић Андреј АВТ-14/19

3 Јовановић Павле АВТ-17/19

4 Булатовић Ксенија АВТ-19/19

5 Миливојевић Душан АВТ-20/19

6 Марковић Никола АВТ-21/19

7 Биочанин Алекса АВТ-23/19

8



АВТ3_САТ_3

1 Забрдац Душан АВТ-26/19

2 Васић Радослав АВТ-28/19

3 Сурла Стефан АВТ-31/19

4 Пуртић Павле АВТ-33/19

5 Јакшић Бранислав АВТ-34/19

6 Ступар Ана АВТ-35/19

7 Илић Вељко АВТ-37/19

8

АВТ3_ЕЛИТЕ3_САТ_4

1 Вујковић Андреј АВТ-38/19

2 Петровић Коста АВТ-40/19

3 Михајловић Марко АВТ-42/19

4 Пап Александар АВТ-43/19

5 Марковић Дамјан АВТ-44/19

6 Вукојевић Катарина АВТ-46/19

7 Радосављевић Борко АВТ-47/19

8

АВТ3_САТ_5

1 Кедић Предраг АВТ-50/19

2 Јашић Милорад АВТ-51/19

3 Лазић Марко АВТ-55/19

4 Џакић Михајло АВТ-56/19

5 Ђорђевић Стефан АВТ-58/19

6 Склопић Лазар АВТ-59/19

7 Петровић Лука АВТ-60/19

8

АВТ3_САТ_6

1 Чекада Михаило АВТ-62/19



2 Тасић Филип АВТ-63/19

3 Јовановић Урош АВТ-64/19

4 Станковић Стефан АВТ-65/19

5 Вуковић Урош АВТ-66/19

6 Чорбић Алекса АВТ-67/19

7 Милић Урош АВТ-69/19

8

АВТ3_САТ_7

1 Јовановић Стефан АВТ-71/19

2 Чабрило Никола АВТ-72/19

3 Ристић Ивана АВТ-75/19

4 Рајковић Александар АВТ-79/19

5 Јокић Марија АВТ-83/19

6 Степановић Владица АВТ-90/19

7 Лончар Предраг АВТ-92/19

8

АВТ3_САТ_8

1 Костић Никола АВТ-78/17

2 Ристовић Никола АВТ-12/18

3 Бошковић Лука АВТ-44/18

4 Гољић Урош АВТ-61/18

5 Ђокић Владимир АВТ-15/19

6 Тројановић Страхиња АВТ-94/19

7 Пешић Никола АВТ-97/19

8

АСУВ3_ЕЛИТЕ3_НРТ3_РТ3_САТ_9

1 Протић Теодор АСУВ-31/19

2 Верначки Јован АСУВ-55/19

3 Јовановић Немања ЕЛИТЕ-90/15



4 Додић Александар ЕЛИТЕ-55/18

5 Карлечик Michael ЕЛИТЕ-37/19

6 Сабо Иван ЕЛИТЕ-56/19

7 Пантелић Александар ЕЛИТЕ-76/19

8 Зекић Угљеша НРТ-40/19

9 Калчов Велемир НРТ-131/19

10 Шепецан Василије РТ-34/19

11 Нешковић Михајло РТ-69/19



Телевизијски системи и видео технологије

Група Дан Термин Лабораторија

АВТ3_ТВС_1 уторак 9:00-10:30 ХДТВ студио

АВТ3_ТВС_2 уторак 10:45-12:15 ХДТВ студио

АВТ3_ТВС_3 уторак 12:30-14:00 ХДТВ студио

АВТ3_ТВС_4 уторак 14:15-15:45 ХДТВ студио

АВТ3_ТВС_5 среда 9:00-10:30 ХДТВ студио

АВТ3_ТВС_6 среда 10:45-12:15 ХДТВ студио

ЕЛИТЕ3_ТВС_7 четвртак 16:00-17:30 ХДТВ студио

ЕЛИТЕ3_ТВС_8 четвртак 17:45-19:15 ХДТВ студио

АВТ3_ТВС_9 петак 9:00-10:30 ХДТВ студио

АВТ3_ТВС_10 петак 10:45-12:15 ХДТВ студио

ЕЛИТЕ3_ТВС_11 петак 16:00-17:30 ХДТВ студио

ЕЛИТЕ3_ТВС_12 петак 17:45-19:15 ХДТВ студио

ЕЛИТЕ3_ТВС_13 петак 19:30-21:00 ХДТВ студио

АВТ3_ТВС_1

1 Загорац Никола АВТ-13/19

2 Милановић Андреј АВТ-14/19

3 Јовановић Павле АВТ-17/19

4 Булатовић Ксенија АВТ-19/19

5 Миливојевић Душан АВТ-20/19

6 Марковић Никола АВТ-21/19

7 Биочанин Алекса АВТ-23/19

8

АВТ3_ТВС_2

1 Токин Јелена АВТ-3/19

2 Ђорђевић Алекса АВТ-4/19

3 Дељанин Милица АВТ-7/19

4 Илић Мирјана АВТ-8/19

5 Вељковић Василије АВТ-9/19

6 Бабић Вељко АВТ-10/19



7 Стошић Петар АВТ-12/19

8

АВТ3_ТВС_3

1 Вујковић Андреј АВТ-38/19

2 Петровић Коста АВТ-40/19

3 Михајловић Марко АВТ-42/19

4 Пап Александар АВТ-43/19

5 Марковић Дамјан АВТ-44/19

6 Вукојевић Катарина АВТ-46/19

7 Радосављевић Борко АВТ-47/19

8

АВТ3_ТВС_4

1 Забрдац Душан АВТ-26/19

2 Васић Радослав АВТ-28/19

3 Сурла Стефан АВТ-31/19

4 Пуртић Павле АВТ-33/19

5 Јакшић Бранислав АВТ-34/19

6 Ступар Ана АВТ-35/19

7 Илић Вељко АВТ-37/19

8

АВТ3_ТВС_5

1 Чекада Михаило АВТ-62/19

2 Тасић Филип АВТ-63/19

3 Јовановић Урош АВТ-64/19

4 Станковић Стефан АВТ-65/19

5 Вуковић Урош АВТ-66/19

6 Чорбић Алекса АВТ-67/19

7 Милић Урош АВТ-69/19

8



АВТ3_ТВС_6

1 Кедић Предраг АВТ-50/19

2 Јашић Милорад АВТ-51/19

3 Лазић Марко АВТ-55/19

4 Џакић Михајло АВТ-56/19

5 Ђорђевић Стефан АВТ-58/19

6 Склопић Лазар АВТ-59/19

7 Петровић Лука АВТ-60/19

8

ЕЛИТЕ3_ТВС_7

1 Томић Саша ЕЛИТЕ-9/19

2 Марић Немања ЕЛИТЕ-10/19

3 Јовановић Јована ЕЛИТЕ-14/19

4 Алексић Александар ЕЛИТЕ-16/19

5 Гавриловић Михаило ЕЛИТЕ-17/19

6 Радивојевић Стефан ЕЛИТЕ-18/19

7 Миленковић Богдан ЕЛИТЕ-20/19

8

ЕЛИТЕ3_ТВС_8

1 Додић Александар ЕЛИТЕ-55/18

2 Накић Александар ЕЛИТЕ-2/19

3 Савић Милена ЕЛИТЕ-5/19

4 Ђурић Маша ЕЛИТЕ-6/19

5 Гајић Лазар ЕЛИТЕ-7/19

6 Антонић Поломи Адам ЕЛИТЕ-8/19

7

8

АВТ3_ТВС_9



1 Костић Никола АВТ-78/17

2 Ристовић Никола АВТ-12/18

3 Бошковић Лука АВТ-44/18

4 Гољић Урош АВТ-61/18

5 Милијић Ненад АВТ-29/19

6 Симићевић Лазар АВТ-30/19

7 Тројановић Страхиња АВТ-94/19

8 Пешић Никола АВТ-97/19

АВТ3_ТВС_10

1 Јовановић Стефан АВТ-71/19

2 Чабрило Никола АВТ-72/19

3 Ристић Ивана АВТ-75/19

4 Рајковић Александар АВТ-79/19

5 Јокић Марија АВТ-83/19

6 Степановић Владица АВТ-90/19

7 Лончар Предраг АВТ-92/19

8

ЕЛИТЕ3_ТВС_11

1 Ступар Душан ЕЛИТЕ-21/19

2 Лаловић Марко ЕЛИТЕ-22/19

3 Симић Урош ЕЛИТЕ-24/19

4 Јовановић Немања ЕЛИТЕ-25/19

5 Мајсторовић Никола ЕЛИТЕ-30/19

6 Бојић Предраг ЕЛИТЕ-31/19

7 Којић Петар ЕЛИТЕ-32/19

8

ЕЛИТЕ3_ТВС_12

1 Јакубив Урош ЕЛИТЕ-33/19

2 Младеновић Немања ЕЛИТЕ-34/19



3 Здравић Страхиња ЕЛИТЕ-40/19

4 Милутиновић Вук ЕЛИТЕ-42/19

5 Стевановић Урош ЕЛИТЕ-43/19

6 Ћоровић Урош ЕЛИТЕ-45/19

7 Станчић Страхиња ЕЛИТЕ-50/19

8

ЕЛИТЕ3_ТВС_13

1 Младеновић Вељко ЕЛИТЕ-55/19

2 Ерић Лука ЕЛИТЕ-61/19

3 Пендић Богдан ЕЛИТЕ-63/19

4 Власоњић Миливоје ЕЛИТЕ-64/19

5 Лазаревић Ивана ЕЛИТЕ-71/19

6 Пантелић Александар ЕЛИТЕ-76/19

7

8



Веб дизајн - online вежбе

Група Дан Термин Лабораторија

АВТ3_ВД_1 петак 13:00-14:30 online


